

สรุปแผนการจัดซื้อจัดจ้างเหมามาบริการ/ บำรุงรักษา/ ซ่อมแซม ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง ประจำปี 2567

ลำดับ	รายการ	วงเงิน
1	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ทั่วไป Ecotray ขนาด 500 mA รุ่น HF 525Plus	60,000.00
2	จ้างเหมาบำรุงรักษาระบบจัดเก็บภาพ และรับข้อมูลภาพทางการแพทย์ (PACS)	32,100.00
3	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาแม่ข่ายภาพเอกซเรย์ดิจิทัล (Digital Detector)	24,000.00
4	บำรุงรักษาเครื่องnungเช่าเซิร์ฟเวอร์ระบบไฟฟ้า	20,000.00
5	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องซักผ้า Image	10,200.00
6	จ้างเหมาซ่อมแซมเบาะรถยนต์พยาบาล	200,000.00
7	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ (ล้าง)	35,000.00
8	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ	30,000.00
9	จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ และการแพทย์	50,000.00
10	จ้างเหมาซ่อมแซมทั่วไป (งานโครงสร้าง)	100,000.00
11	จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	5,000.00
12	จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์งานบ้าน - งานครัว	5,000.00
12	จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	10,000.00
13	เช่าเหมาเครื่องถ่ายเอกสาร	86,400.00
	รวม	667,700.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
 (นายโชคชัย รักคิด)
 นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นายสังคม ศรีวงษ์สง)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายสุทธิพงษ์ อากมล)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีมโหสถ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายสิริเกียรติ เตชะบุญ)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมรังสีทั่วไป รักษาการในตำแหน่ง
 ปรึกษารักษาผู้ป่วยการพิเศษ ด้านเวชกรรมรังสีทั่วไป รักษาการในตำแหน่ง

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาล
 นายแพทย์ชัยภรต ชู...ผู้อำนวยการโรงพยาบาล
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

วัตถุประสงค์ไป

สรุปแผนการจัดซื้อ วัสดุทั่วไป, วัสดุภัณฑ์ - สิ่งก่อสร้าง ประจำปี ๒๕๖๗

ประเภท	จำนวน(รายการ)	วงเงิน
วัสดุเครื่องแต่งกาย	8	68,380.00
วัสดุอุปกรณ์	13	10,990.00
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	8	235,000.00
วัสดุยานพาหนะ และขนส่ง	3	72,360.00
วัสดุวิทยาศาสตร์ และการแพทย์	13	259,600.00
วัสดุบริโภค	4	300,479.00
วัสดุคอมพิวเตอร์	16	119,580.00
วัสดุไฟฟ้า และวิทยุ	7	11,802.10
วัสดุก่อสร้าง	38	21,870.80
วัสดุสำนักงาน	89	397,446.00
วัสดุงานบ้าน - งานครัว	64	455,832.00
รวม		1,953,339.90

ครูณัฐ - สิ่งก่อสร้าง

ประเภท	จำนวน(รายการ)	วงเงิน
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	5	166,900.00
ครุภัณฑ์โฆษณา และเผยแพร่	1	6,000.00
ครุภัณฑ์สำนักงาน	12	189,199.00
ครุภัณฑ์งานบ้าน - งานครัว	1	5,000.00
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	4	108,800.00
จ้างเหมา / สิ่งก่อสร้าง	1	24,101.00
รวม		500,000.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รักคิด)
นักวิชาการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคม สุรังใส)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อากมล)
ผู้อำนวยการโรงเรียนพญาบาลศรีมโหสถ

11 กพ ๖๗ 11:44 น
กฤษณา ๒๐/๑๐/๖๖

๒๐/๑๐/๖๖
กฤษณา ๒๐/๑๐/๖๖
๒๐/๑๐/๖๖

กฤษณา ๒๐/๑๐/๖๖

กฤษณา ๒๐/๑๐/๖๖

กฤษณา ๒๐/๑๐/๖๖

กฤษณา ๒๐/๑๐/๖๖

กฤษณา ๒๐/๑๐/๖๖

๒๐ ๑๐ ๖๖

กฤษณา ๒๐/๑๐/๖๖

๒๐/๑๐/๖๖

๒๐/๑๐/๖๖

๒๐/๑๐/๖๖

(นายสิริเกียรติ เตชะมนัญ)

นายกเทศมนตรี

นายกเทศมนตรี

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการ

นายกเทศมนตรี

Master Plan วัสดุเครื่องแต่งกาย ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 65 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาหน่วย	ราคารวม	แผนจัดซื้อ/ราคา											
								งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวด 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวด 4 (ก.ค.-ก.ย.)					
								จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน				
1	ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลาง 2 ชั้น ขนาด 18" x 18" เจาะกลาง 4x4	ผืน	200	200	200	50.00	10,000.00	100	5,000.00	0	-	100	5,000.00	0	-				
2	ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลาง 2 ชั้น ขนาด 24" x 24" เจาะกลาง 4x4	ผืน	100	100	100	95.00	9,500.00	50	4,750.00	0	-	50	4,750.00	0	-				
3	ผ้าวง PVC	ม้วน	2	2	2	3,700.00	7,400.00	1	3,700.00	0	-	1	3,700.00	0	-				
4	ผ้าชนิดลือ	ผืน	500	500	500	16.00	8,000.00	250	4,000.00	0	-	250	4,000.00	0	-				
5	ผ้าผูกแขน	ผืน	20	20	20	120.00	2,400.00	10	1,200.00	0	-	10	1,200.00	0	-				
6	ผ้าปูที่นอนรัดมุม 24"x74"x3"	ผืน	40	40	40	290.00	11,600.00	20	5,800.00	0	-	20	5,800.00	0	-				
7	ชุดเจ้าหน้าที่หน่วยจ่ายกลาง	ชุด	8	8	8	560.00	4,480.00	4	2,240.00	0	-	4	2,240.00	0	-				
8	ชุดเสื้อกาวน์ทันตกรรม	ชุด	20	20	20	750.00	15,000.00	10	7,500.00	0	-	10	7,500.00	0	-				
รวม							68,380.00	34,190.00											

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโจดชัย รักรัตต)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคม ศรีรังโรต)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้ยื่นขอ
(นายสุทธิพงษ์ อากงมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีแม่เหล็ก

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เตชะบุญ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน
นายแพทย์เชี่ยวชาญ ด้านเวชกรรมป้องกัน
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีแม่เหล็ก
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีแม่เหล็ก
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี

Master Plan วัสดุการเกษตร ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แผน/จัดททา/ราคา					
									งวด 1(ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2(ม.ค.-มิ.ค.)	งวด 3(เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4(ก.ค.-ก.ย.)		
1	AG101	ใบมีดเคียวตัดหญ้าแบบขึ้น	คู่	4	6	6	280.00	1,680.00	2	280.00	2	560.00	1	280.00
2	AG102	ใบมีดเคียวตัดหญ้าแบบสพาย	คู่	4	6	6	95.00	570.00	2	190.00	2	190.00	1	95.00
3	AG103	น็อตขับใบมีดเล็ก # 10	ตัว	18	18	18	3.00	54.00	18	54.00	0	-	0	-
4	AG104	น็อตขับใบมีดใหญ่ # 21	ชุด	6	6	6	45.00	270.00	6	270.00	0	-	0	-
5	AG107	มีดสำหรับตัดกิ่งไม้ในระดิมสูง/พื้น	เล่ม	1	3	3	250.00	750.00	1	250.00	0	-	1	250.00
6	AG108	มีดสำหรับตัดกิ่งไม้ระดับสูง	เล่ม	2	2	2	520.00	1,040.00	1	520.00	0	-	1	520.00
7	AG113	ยาสีหัวพืช	แกลลอน	4	4	4	450.00	1,800.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00
8	AG123	ใบมีดเคียวตัดแต่งกิ่งไม้ Makita	ชุด	1	1	1	1,926.00	1,926.00	1	1,926.00	0	-	0	-
9	AG124	ปุ๋ย	กระสอบ	0	15	30	30.00	900.00	15	450.00	0	-	15	450.00
10	AG125	จอบ	อัน	1	1	2	250.00	500.00	1	250.00	0	-	1	250.00
11	AG126	เสียม	อัน	1	1	2	200.00	400.00	1	200.00	0	-	1	200.00
12	AG127	กรรไกรตัดกิ่ง	อัน	1	1	2	300.00	600.00	1	300.00	0	-	1	300.00
13	AG128	กรรไกรตัดหญ้า	อัน	1	1	2	250.00	500.00	1	250.00	0	-	1	250.00
รวม								10,990.00	5,670.00	825	3,420	1,075	10,990.00	

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รักคิด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ..... ผู้เสนอแผน
(นายสังคนิ สว่างโรตง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ
(นายสุเทพพงษ์ อางกมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีมิโฮล

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เพชรสมบูรณ์)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์สาธารณสุขชำนาญการโรงพยาบาลสตรีมิโฮล รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีมิโฮล
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี

Master Plan วัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66- 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand	Demand	Demand	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แผน/จัดท/ราคา														
									งวด1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวด2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวด 3(เม.ย.-มิ.ย)		งวด 4(ก.ค.-ก.ย)								
				2565	2566	2567			จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน							
1	O101	น้ำมันเบรค	ลิตร	2	2	2	135.00	270.00			1	135.00											
2	O102	น้ำมันยอโตคู่ขนาด 1 ลิตร	กระป๋อง	6	6	6	115.00	690.00	2	230.00	1	115.00	2	230.00	1	115.00							
3	O103	น้ำมันยอโตคู่ขนาด 1 ลิตร	กระป๋อง	6	6	6	120.00	720.00	1	120.00	2	240.00	1	120.00	2	240.00							
4	O114	แก๊สโซลีน 95	ลิตร	300	300	300	28.50	8,550.00	75	2,137.50	75	2,137.50	75	2,137.50	75	2,137.50							
5	O115	แก๊สโซลีน 91	ลิตร	250	250	250	28.00	7,000.00	62	1,736.00	63	1,764.00	63	1,764.00	62	1,736.00							
6	O116	เพาเวอร์ฟลูอิด	ลิตร	7200	7200	7200	29.00	208,800.00	1,800	52,200.00	1,800	52,200.00	1,800	52,200.00	1,800	52,200.00							
7	O120	แก๊ส ขนาด 48 Kg.	ถัง	6	6	6	1,135.00	6,810.00	1	1,135.00	2	2,270.00	1	1,135.00	2	2,270.00							
8	O121	แก๊ส ขนาด 15 Kg.	ถัง	6	6	6	360.00	2,160.00	1	360.00	2	720.00	1	360.00	2	720.00							
รวม								235,000.00			57,919			59,582			58,082			59,419			235,000.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รักคิด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคัม สรรำไธสง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อากมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เฑาะบุญญ)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ ด้านเวชกรรมป้องกัน

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์เชี่ยวชาญ ด้านเวชกรรมป้องกัน
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

Master Plan วัสดุยานพาหนะ ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand	Demand	Demand	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แผน/จัดททา/ราคา							
									งวด1(ต.ค.-ธ.ค.)	งวด2(ม.ค.-มิ.ค.)	งวด 3(เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4(ก.ค.-ก.ย.)				
								จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	
1		ยางรถยนต์ 1 ชิ้น (ใบข - 3484)	เส้น	8	8	4	14,000.00	56,000.00	0	-	4	56,000.00	0	-	0	-
2		ยางขึ้นตันน้ำฝน	คู่	7	7	8	170.00	1,360.00	2	340.00	2	340.00	2	340.00	2	340.00
3		แปดต่อรรีรถยนต์	ลูก	8	7	6	2,500.00	15,000.00	1	2,500.00	2	5,000.00	1	2,500.00	2	5,000.00
รวม								72,360.00	2,840.00	61,340.00	2,840.00	5,340.00	72,360.00			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายอชิตชัย รักคิด)
นักวิชาการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคัม สุรังโรตง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อากมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีมโหสถ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เตชะมัญญ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์ผู้เชี่ยวชาญ ด้านเวชกรรมป้องกัน
ศึกษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีมโหสถ รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี

Master Plan วัสดุวิทยาลัยอาชีวศึกษา และ การแพทย์ ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 65 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แผน/จัดททา/ราคา										
								งวด1(ต.ค.-ธ.ค.)	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	งวด2(ม.ค.-มิ.ค.)	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	งวด3(เม.ย.-มิ.ย.)	รวมเงิน	จำนวน
1	Battery สำหรับเครื่อง Defib ยี่ห้อ Philips	ลูก	1	1	1	8,500.00	8,500.00	1	8,500.00									
2	Battery สำหรับเครื่อง Patient monitor ยี่ห้อ Goldway รุ่น G40	ลูก	1	1	1	8,500.00	8,500.00	1	8,500.00									
3	Battery สำหรับเครื่อง Patient monitor ยี่ห้อ PROGETTI	ลูก	1	1	1	8,500.00	8,500.00			1	8,500.00							
4	Battery สำหรับเครื่อง Infusion pump ยี่ห้อ Terumo (IPD-IFT-04)	ลูก	1	1	1	8,500.00	8,500.00			1	8,500.00							
5	Battery สำหรับเครื่อง Infusion pump ยี่ห้อ Terumo (IPD-IFT-05)	ลูก	1	1	1	8,500.00	8,500.00					1	8,500.00					
6	Battery สำหรับเครื่อง Infusion pump ยี่ห้อ Terumo รุ่น TE-LF 600	ลูก	1	1	1	8,500.00	8,500.00					1	8,500.00					
7	Battery สำหรับเครื่อง Infusion pump ยี่ห้อ CME รุ่น Body Guard 323	ลูก	1	1	1	8,500.00	8,500.00											
8	Battery สำหรับเครื่อง Infusion pump ยี่ห้อ Terumo รุ่น TE-LF 600	ลูก	1	1	1	8,500.00	8,500.00											
9	สาย O2Sat สำหรับเครื่อง Patient monitor GOLDWAY G40	ชุด	1	1	1	12,000.00	12,000.00	1	12,000.00									
10	Drop sensor slider สำหรับเครื่อง Infusion pump Terumo TE-113	ชุด	2	2	2	12,000.00	24,000.00	1	12,000.00									
11	หลอดไฟ LED สำหรับใส่ในเครื่อง ส่งหลอดลมคอ	หลอด	2	2	2	10,000.00	20,000.00			1	10,000.00							
12	ออกซิเจนถังใหญ่	ถัง	1000	1000	960	130.00	124800	240	31,200.00	240	31,200.00	240	31,200.00	240	31,200.00	240	31,200.00	
13	ออกซิเจนถังเล็ก	ถัง	180	180	180	60.00	10800	45	2,700.00	45	2,700.00	45	2,700.00	45	2,700.00	45	2,700.00	
							รวม	259,600.00	74,900.00	60,900.00	62,900.00	60,900.00	259,600.00					

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รักคิด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคม สว่างสง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อากมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีมหาเสถ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (นายศิริเกียรติ เข้มบุญง)
ชำนาญการชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน รักษาการในตำแหน่ง

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (นายแพทย์เชียว ภู) ด้านเวชกรรมป้องกัน

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีมหาเสถ รักษาการในตำแหน่ง

นางแพทย์สาธารณสุขส่งเสริมทันตสาธารณสุข

Master Plan วัสดุบริโภค ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แผน/จัดท/ราคา							
									งวด1(ต.ค.-ธ.ค.)	งวด2(ม.ค.-มิ.ค.)	งวด 3(เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4(ก.ค.-ก.ย.)				
									จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน
1	Food001	อาหารผู้ป่วย		300,000.00	300,000	272,499		272,499	2	68,125.00	2	68,125.00	2	68,125.00	2	68,124.00
2	Food002	อาหารสายยาง Blendera	ถุง		8	8	750.00	6,000.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00
3	Food005	น้ำดื่มแ่งใส ขนาด 18 ลิตร	ถัง		1,000	1,000	20.00	20,000.00	250	5,000.00	250	5,000.00	250	5,000.00	250	5,000.00
4	Food006	น้ำดื่มแบบขวด ขนาด 600 มล.	แพ็ค		60	60	33.00	1,980.00	15	495.00	15	495.00	15	495.00	15	495.00
								รวม		300,479.00		300,479.00		300,479.00		300,479.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายไชยเดชชัย รัศมีค)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคัม ศรีรังไธสง)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อากมล)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เตชะมนูญ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์เชี่ยวชาญด้านเวชกรรมป้องกัน
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีมหาโพธิ์ รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี

Master Plan วัสดุคอมพิวเตอร์ ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand 2564	Demand 2566	Demand 2567	ราคาหน่วย	ราคารวม	แผน/จัดท/ราคา					
									งวด1(ต.ค.-ธ.ค.)	งวด2(ม.ค.-มิ.ค.)	งวด3(เม.ย.-มิ.ย)	งวด4(ก.ค.-ก.ย)		
1	C201	หมึกHP 107A	กล่อง	10	10	12	850.00	10,200.00	3	2,550.00	3	2,550.00	3	2,550.00
2		หมึกHP 285A	กล่อง	8	8	8	650.00	5,200.00	2	1,300.00	2	1,300.00	2	1,300.00
3		หมึกHP 30A	กล่อง	4	4	4	800.00	3,200.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00
4	C202	หมึกCanon 325	กล่อง	35	35	36	860.00	30,960.00	9	7,740.00	9	7,740.00	9	7,740.00
5	C203	หมึกCanon 326	กล่อง	12	12	12	1,200.00	14,400.00	3	3,600.00	3	3,600.00	3	3,600.00
6	C204	หมึกBrother TN-2480	กล่อง	32	32	32	860.00	27,520.00	8	6,880.00	8	6,880.00	8	6,880.00
7	C205	หมึกFuji P225db	กล่อง	8	8	8	550.00	4,400.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00
8	C206	หมึกFuji P115	กล่อง	2	2	2	450.00	900.00	0	-	1	450.00	1	450.00
9	C207	หมึกLaser HP CE310A(สีฟ้า)	กล่อง	1	1	1	2,500.00	2,500.00	0	-	0	-	1	2,500.00
10	C208	หมึกLaser HP CE311A(สีฟ้า)	กล่อง	1	1	1	2,700.00	2,700.00	0	-	0	-	1	2,700.00
11	C209	หมึกLaser HP CE312A(สีฟ้า)	กล่อง	1	1	1	2,700.00	2,700.00	0	-	0	-	1	2,700.00
12	C210	หมึกLaser HP CE313A(สีชมพู)	กล่อง	1	1	1	2,700.00	2,700.00	0	-	0	-	1	2,700.00
13	C211	หมึก Brother TN-1000	กล่อง	4	4	4	500.00	2,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00
14	C212	ตลับ Brother TN-2480	กล่อง	4	4	4	950.00	3,800.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00
15	C213	ตลับ Fuji P115	กล่อง	4	4	4	950.00	3,800.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00
16		Mouse & Keyboard	ชุด	4	4	4	650.00	2,600.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00
รวม								119,580.00		27,020.00		27,470.00		119,580.00
										27,020.00		27,470.00		38,070.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
 (นายโชคชัย รัตติค)
 นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นายสังคม สว่างใส)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายสุทธิพงษ์ อากมล)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายสิริเกียรติ เขชะมนัญญ)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน รักษาการในตำแหน่ง
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี

Master Plan วัสดุไฟฟ้า และวิทยุ ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แผน/จัดททา/ราคา							
									งวด1(ต.ค.-ธ.ค.)	งวด2(ม.ค.-มิ.ค.)	งวด 3(เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4(ก.ค.-ก.ย.)				
								จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	
1	E248	กล่องเบรกเกอร์	กล่อง	4.00	4.00	4.00	16.05	64.20	1	16.05	1	16.05	1	16.05	1	16.05
2	E249	เบรกเกอร์ 30A ตราพานา	ตัว	4.00	4.00	4.00	128.40	513.60	1	128.40	1	128.40	1	128.40	1	128.40
3	E217	ปลั๊กกราวตู้ตู้ พานา	ตัว	10.00	10.00	10.00	160.50	1,605.00	2	321.00	3	481.50	2	321.00	3	481.50
4	E247	สวิตช์แม่เหล็ก พานา WEG-5001K	ตัว	10.00	10.00	10.00	37.45	374.50	2	74.90	3	112.35	2	74.90	3	112.35
5	E245	หลอดกลม SMART LIGHT SENSER เปิด-ปิดอัตโนมัติ แสงขาว	หลอด	24.00	24.00	24.00	160.50	3,852.00	6	963.00	6	963.00	6	963.00	6	963.00
6	E243	หลอดยาว #40 แสงขาว	หลอด	24.00	24.00	24.00	117.70	2,824.80	6	706.20	6	706.20	6	706.20	6	706.20
7	E244	หลอดสั้น 9W แสงขาว	หลอด	24.00	24.00	24.00	107.00	2,568.00	6	642.00	6	642.00	6	642.00	6	642.00
รวม								11,802.10	2,851.55	3,049.50	2,851.55	3,049.50	11,802.10			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รักคิด)
นักวิชาการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคม สว่างโรตง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อากมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีมโหสถ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสุริเกียรติ เตชะมณญ)

**นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์เชี่ยวชาญ ด้านเวชกรรมป้องกัน
สำนักงานผู้ช่วยการโรงพยาบาลศรีมหาโพธิ์ รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี**

Master Plan วัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	งวด1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวด2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวด 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวด 4(ก.ค.-ก.ย.)	
									จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน
1	BU475	ก๊อบจุ๊ตผนัง สแตนเลส	แผง	4	12	4	417.30	1,669.20	1	417.30	1	417.30	1	417.30	1	417.30
2	BU474	ก๊อบบอลดนม SUNWA 1/2	อัน	4	8	4	192.60	770.40	1	192.60	1	192.60	1	192.60	1	192.60
3	BU144	กาวหลอด ทรายข้าง(น้ำยาทำท่อ PVC)	หลอด	4	10	4	214.00	856.00	1	214.00	1	214.00	1	214.00	1	214.00
4	BU500	ถุงยางระบบลูกปืน	ชุด	1	0	1	160.50	160.50	0	-	0	-	1	160.50	0	-
5	BU479	ข้อต่อยูนิเวน 1" 25	ชิ้น	4	4	4	107.00	428.00	1	107.00	1	107.00	1	107.00	1	107.00
6	BU480	ข้อต่อยูนิเวน 1-1/2	ชิ้น	4	0	4	117.70	470.80	1	117.70	1	117.70	1	117.70	1	117.70
7	BU478	ข้อต่อยูนิเวน 3/4	ชิ้น	4	2	4	90.95	363.80	1	90.95	1	90.95	1	90.95	1	90.95
8	BU167	ข้อต่อยูนิเวนพีวีซี 2"	ตัว	4	2	4	160.50	642.00	1	160.50	1	160.50	1	160.50	1	160.50
9	BU484	เคเบิลไฟร์ ขนาด 4	ถุง	1	1	1	26.75	26.75	0	-	0	-	1	26.75	0	-
10	BU485	เคเบิลไฟร์ ขนาด 6	ถุง	1	1	1	48.15	48.15	0	-	0	-	1	48.15	0	-
11	BU486	เคเบิลไฟร์ ขนาด 8	ถุง	1	1	1	64.20	64.20	0	-	0	-	1	64.20	0	-
12	BU497	จาร์บี เบริร์ 3 จระเข้ 20 กก	ถัง	1	1	1	1,391.00	1,391.00	0	-	0	-	1	1,391.00	0	-
13	BU472	ชุดท่อน้ำที่อ่างล้างหน้า+สายน้ำที่+ท่อซาริป	ชุด	4	2	4	374.50	1,498.00	1	374.50	1	374.50	1	374.50	1	374.50
14	BU498	ซีดีคอน แต่ป สีขาว #B211	หลอด	4	4	4	37.45	149.80	1	37.45	1	37.45	1	37.45	1	37.45
15	BU492	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 9/64	ชิ้น	4	2	4	32.10	128.40	1	32.10	1	32.10	1	32.10	1	32.10
16	BU495	ตะปูอีวีวาทอลูมิเนียม #4-3	กล่อง	1	1	1	428.00	428.00	0	-	0	-	1	428.00	0	-
17	BU496	ตะปูอีวีวาทอลูมิเนียม #4-4	กล่อง	1	1	1	428.00	428.00	0	-	0	-	1	428.00	0	-
18	BU115	ถุงมือผ้าสีขาว	คู่	12	10	12	10.70	128.40	3	32.10	3	32.10	3	32.10	3	32.10
19	BU105	เทปพันแก๊สขาว	ม้วน	12	10	12	32.10	385.20	3	96.30	3	96.30	3	96.30	3	96.30
20	BU476	เทปพันสายไฟ 3M 20,	ม้วน	12	10	12	48.15	577.80	3	144.45	3	144.45	3	144.45	3	144.45
21	BU482	น้ำมันครอบจักรวาล 200 มล.	กระป๋อง	4	4	4	139.10	556.40	1	139.10	1	139.10	1	139.10	1	139.10
22	BU490	ใบเลื่อยบาง 4	แผ่น	4	4	4	26.75	107.00	1	26.75	1	26.75	1	26.75	1	26.75
23	BU488	ใบตัดเหล็กบาง 4 สีดำ	แผ่น	2	2	2	160.50	321.00	0	-	0	-	2	321.00	0	-
24	BU493	ใบมีดตัดหญ้า SK-5 14□11.6 mm	ใบ	4	4	4	133.75	535.00	1	133.75	1	133.75	1	133.75	1	133.75
รวม								12,133.80	2,317	1,337.5	2,317	1,337.5	5,184	2,317	12,133.80	2,317

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รักคิด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคัม ศรีรุ่งเรือง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อากมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีมหาสารคาม

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เตชะระมัญญ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์เชี่ยวชาญด้านเวชการ/รังสีวิทยา สาธารณสุข วิทยาลัยการสาธารณสุขมหาสารคาม

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีมหาสารคาม
นายแพทย์สุรารัตน์สุขจันทร์ทวีปกรจันทร์

Master Plan วัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แผน/จัดทำ/ราคา								
									งวด 1(ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2(ม.ค.-มิ.ค.)	งวด 3(เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4(ก.ค.-ก.ย.)					
								จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน		
25	BU483	ไข่ม้อย TEXAS HI-SPEED	ใบ	4	4	4	10.70	42.80	1	10.70	1	10.70	1	10.70	1	10.70	
26	BU473	ปูนขาวแก้วราคา ตราจระเข้	ถุง	4	4	4	64.20	256.80	1	64.20	1	64.20	1	64.20	1	64.20	
27	BU261	ฝักบัวสายพวยซี่	ชุด	4	4	4	310.30	1,241.20	1	310.30	1	310.30	1	310.30	1	310.30	
28	BU290	ทุกขลาธรตีพพร้อมสกรู	ชุด	4	4	4	16.05	64.20	1	16.05	1	16.05	1	16.05	1	16.05	
29	BU462	มือหมุนบานเกล็ด ซิ่ง สีขาว	ชุด	0	0	24	96.30	2,311.20	6	577.80	6	577.80	6	577.80	6	577.80	
30	BU114	รองเท้าบูท	คู่	4	4	4	139.10	556.40	1	139.10	1	139.10	1	139.10	1	139.10	
31	BU503	ลวดเชื่อม ใบบาง แดง 2.6	ห่อ	4	4	4	187.25	749.00	1	187.25	1	187.25	1	187.25	1	187.25	
32	BU171	ลวดเชื่อมสเตนเลส	เส้น	12	8	12	10.70	128.40	3	32.10	3	32.10	3	32.10	3	32.10	
33	BU477	ตุ๊กบิด ห้อยข้างไป	ชุด	4	8	4	310.30	1,241.20	1	310.30	1	310.30	1	310.30	1	310.30	
34	BU184	ตุ๊กบิดประตูห้องน้ำ	ชุด	4	8	4	192.60	770.40	1	192.60	1	192.60	1	192.60	1	192.60	
35	BU494	วาล์วฝักบัว #C3-3	ชิ้น	4	4	4	160.50	642.00	1	160.50	1	160.50	1	160.50	1	160.50	
36	BU487	สายฉีดชำระสีดำ พร้อมสายแปดตอนเลส	ชุด	4	4	4	267.50	1,070.00	1	267.50	1	267.50	1	267.50	1	267.50	
37	BU161	สีสเปรย์ (สีใบร่มเงิน)	กระป๋อง	4	12	4	58.85	235.40	1	58.85	1	58.85	1	58.85	1	58.85	
38	BU444	แหวนอลูมิเนียม 1/8"	ถุง	1	1	1	428.00	428.00	0	-	0	-	1	428.00	0	-	
รวม								9,737.00	2,327.25				2,755.25				2,327.25
รวมทั้งสิ้น								21,870.80									21,870.80

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รักคิด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคม สว่างใส)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อากมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีมโหสถ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายศิริเกียรติ เตชะมัญญ)
นายแพทย์เชี่ยวชาญพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีมโหสถ
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีมโหสถ
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี

Master Plan วัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand	Demand	Demand	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แผน/จัดทำ/ราคา					
									งวด1(ต.ค.-ธ.ค.)	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	งวด2(ม.ค.-มิ.ย.)	รวมเงิน
1	S101	กระดาษสี A4 (120 Gram 180 แผ่น) หนึ่ง	รีม	24	22	24	120.00	2,880	6	720.00	6	720.00	6	720.00
2	S103	กระดาษขาว 1 นิ้ว	ม้วน	38	38	40	18.00	720	10	180.00	10	180.00	10	180.00
3	S104	กระดาษขาว 2 นิ้ว	ม้วน	22	20	24	25.00	600	6	150.00	6	150.00	6	150.00
4	S109	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ 4 (80 แกรม)	รีม	600	600	668	150.00	100,200	167	25,050.00	167	25,050.00	167	25,050.00
5	S111	กระดาษสีโปสเตอร์สีฟ้า	แผ่น	22	20	24	10.00	240	6	60.00	6	60.00	6	60.00
6	S112	กระดาษสีโปสเตอร์สีส้ม 2 หน้า	แผ่น	22	20	24	8.00	192	6	48.00	6	48.00	6	48.00
7	S113	กาบห่อ PHO ขนาด 21 G.	อัน	22	20	24	65.00	1,560	6	390.00	6	390.00	6	390.00
8	S115	กรรไกร ความยาว 8-9 นิ้ว	อัน	24	20	24	85.00	2,040	6	510.00	6	510.00	6	510.00
9	S116	กรรไกร ความยาว 6-7 นิ้ว	อัน	20	22	24	45.00	1,080	6	270.00	6	270.00	6	270.00
10	S117	คลิปหนีบกระดาษขนาด 0.5" no. 112	กล่อง	32	30	35	10.00	350	8.75	87.50	8.75	87.50	8.75	87.50
11	S118	คลิปหนีบกระดาษขนาด 1" no. 110	กล่อง	60	58	60	65.00	3,900	15	975.00	15	975.00	15	975.00
12	S120	คลิปหนีบกระดาษขนาด 1.25" no. 109	กล่อง	12	10	12	65.00	780	3	195.00	3	195.00	3	195.00
13	S119	คลิปหนีบกระดาษขนาด 2" no. 108	กล่อง	12	10	12	65.00	780	3	195.00	3	195.00	3	195.00
14	S121	ซองใส่กระดาษขนาด 4	แผ่น	100	100	120	8.50	1,020	30	255.00	30	255.00	30	255.00
15	S124	ซองใส่กระดาษขนาด 4	มัด	100	120	120	40.00	4,800	30	1,200.00	30	1,200.00	30	1,200.00
16	S125	ตะเบียงหนังสือรับ	เล่ม	22	22	24	85.00	2,040	6	510.00	6	510.00	6	510.00
17	S126	ตะเบียงหนังสือส่ง	เล่ม	12	10	12	85.00	1,020	3	255.00	3	255.00	3	255.00
18	S127	เทปโพงสองหน้า ขนาดเล็ก	ม้วน	20	24	24	45.00	1,080	6	270.00	6	270.00	6	270.00
19	S128	เทปเอ็กวา ขนาด 1"	ม้วน	0	5	48	60.00	2,880	12	720.00	12	720.00	12	720.00
20	S129	เทปโอส ขนาด 0.5"	ม้วน	8	10	4	25.00	100	1	25.00	1	25.00	1	25.00
21	S130	เทปโอส ขนาด 1"	ม้วน	48	58	60	55.00	3,300	15	825.00	15	825.00	15	825.00
22	S132	หมึกพิมพ์แบบประทับ สีดำ	ขวด	2	4	4	60.00	240	1	60.00	1	60.00	1	60.00
23	S133	หมึกพิมพ์แบบประทับ สีแดง	ขวด	4	4	4	60.00	240	1	60.00	1	60.00	1	60.00
24	S134	หมึกพิมพ์แบบประทับ สีน้ำเงิน	ขวด	4	4	4	60.00	240	1	60.00	1	60.00	1	60.00
25	S135	ธงชาติ ขนาด 60*90	ผืน	58	50	60	65.00	3,900	15	975.00	15	975.00	15	975.00
รวม								136,182.00		34,046		34,046		34,046
รวม								136,182.00		34,046		34,046		34,046

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโตชัย รักคิด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังฆม สุราษฎร์สง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อัจฉกมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการ
นายแพทย์ชัชวาลย์กรพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ
นายแพทย์ชัชวาลย์กรพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ
นายแพทย์สุรเกียรติ์ เศษะรัมย์
นายแพทย์สุรเกียรติ์ เศษะรัมย์

ผู้อำนวยการในตำแหน่งผู้อำนวยการ
นายแพทย์สุรเกียรติ์ เศษะรัมย์

ผู้อำนวยการในตำแหน่งผู้อำนวยการ
นายแพทย์สุรเกียรติ์ เศษะรัมย์

Master Plan วัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	แผน/จัดทฯ/ราคา						
									งวด1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวด2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวด 3(เม.ย.-มิ.ย)		งวด 4(ก.ค.-ก.ย)
								จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน
26	S136	ธงชาติ ขนาด 80*120	ผืน	10	12	12	85.00	1,020	3	255.00	3	255.00	3	255.00	
27	S140	กระดาษพิมพ์ (Liquid Paper)	แผง	25	25	28	90.00	2,520	7	630.00	7	630.00	7	630.00	
28	S141	ใบมีดตัดกระดาษ	อัน	4	4	4	14.00	56	1	14.00	1	14.00	1	14.00	
29	S142	ใบมีดตัดกระดาษใหญ่	พอ	4	4	4	18.00	72	1	18.00	1	18.00	1	18.00	
30	S143	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	อัน	4	4	4	15.00	60	1	15.00	1	15.00	1	15.00	
31	S144	ปากกาคلمي สีดำ	แผง	8	10	12	15.00	180	3	45.00	3	45.00	3	45.00	
32	S145	ปากกาคلمي สีแดง	แผง	20	12	12	15.00	180	3	45.00	3	45.00	3	45.00	
33	S146	ปากกาคلمي สีน้ำเงิน	แผง	22	22	24	15.00	360	6	90.00	6	90.00	6	90.00	
34	S147	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	แผง	24	22	24	15.00	360	6	90.00	6	90.00	6	90.00	
35	S148	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	แผง	22	22	24	15.00	360	6	90.00	6	90.00	6	90.00	
36	S149	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	แผง	24	20	24	15.00	360	6	90.00	6	90.00	6	90.00	
37	S150	แผ่นสติ๊กเกอร์ A5 (แผ่นเล็ก 13*38 มม.)	แผ่น	20	22	24	2.00	48	6	12.00	6	12.00	6	12.00	
38	S151	แผ่นสติ๊กเกอร์ A7 (แผ่นใหญ่ 19*38 มม.)	แผ่น	24	20	24	2.00	48	6	12.00	6	12.00	6	12.00	
39	S152	แผ่นสติ๊กเกอร์ A10	แผ่น	22	22	24	5.00	120	6	30.00	6	30.00	6	30.00	
40	S152	แผ่นสติ๊กเกอร์ พรีซีที	แผ่น	4	4	4	18.00	72	1	18.00	1	18.00	1	18.00	
41	S153	แฟ้มถนอม	แฟ้ม	10	10	12	180.00	2,160	3	540.00	3	540.00	3	540.00	
42	S154	แฟ้มห่วงสันหนา 1 นิ้ว ชนิดเจาะ	แฟ้ม	8	12	12	120.00	1,440	3	360.00	3	360.00	3	360.00	
43	S155	แฟ้มห่วงสันหนา 2 นิ้ว ชนิดเจาะ	แฟ้ม	10	12	12	150.00	1,800	3	450.00	3	450.00	3	450.00	
44	S156	แฟ้มห่วงสันหนา 3 นิ้ว ชนิดเจาะ	แฟ้ม	10	12	12	180.00	2,160	3	540.00	3	540.00	3	540.00	
45	S157	ถาดแยกกระดาษเบอร์ #1210 FA-H	กล่อง	2	4	4	70.00	280	1	70.00	1	70.00	1	70.00	
46	S160	ถาดแยกกระดาษ# 10	กล่อง	200	210	268	13.00	3,484	67	871.00	67	871.00	67	871.00	
47	S163	ถาดแยกกระดาษ	กล่อง	360	300	360	15.00	5,400	90	1,350.00	90	1,350.00	90	1,350.00	
48	S166	สมุดลงเวลาทำงาน	เล่ม	8	12	12	80.00	960	3	240.00	3	240.00	3	240.00	
49	S167	มีดตัดกระดาษใหญ่	ตัว	8	12	12	60.00	720	3	180.00	3	180.00	3	180.00	
50	S169	แผ่นรองกระดาษสีน้ำเงิน	อัน	10	4	4	50.00	200	1	50.00	1	50.00	1	50.00	
รวม								24,420.00							24,420.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโยชชัย รักติด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสุคนธ์ สุราษฎร์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อากมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เตชะรัมย์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาล

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ตำแหน่ง: ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ตำแหน่ง: ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ตำแหน่ง: ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

Master Plan วัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	งวด1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวด2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวด 3(เม.ย.-มิ.ย)		งวด 4(ก.ค.-ก.ย)			
									จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน		
51	S170	แผ่นรองประทับตรา สีแดง	อัน	4	4	4	50.00	200	1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00		
52	S171	แผ่นรองประทับตรา สีดำ	อัน	4	2	4	50.00	200	1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00		
53	S174	เครื่องหมึกพิมพ์รบบรชขาย เบอร์ 10	อัน	4	8	12	95.00	1,140	3	285.00	3	285.00	3	285.00	3	285.00		
54	S175	แผ่นตัดแบบใส่ ขนาด 1 นิ้ว	อัน	4	2	4	125.00	500	1	125.00	1	125.00	1	125.00	1	125.00		
55	S176	ไม้บรรทัดเหล็ก (ชุดเหล็ก)	อัน	4	4	4	35.00	140	1	35.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00		
56	S177	พลาสติกเคลือบบัตร A4	รีม	4	4	4	495.00	1,980	1	495.00	1	495.00	1	495.00	1	495.00		
57	S178	แผ่นสติ๊กเกอร์ ขนาด A4 ระบุสี ตามวัน 7 วัน	แผ่น	10	12	24	15.00	360	6	90.00	6	90.00	6	90.00	6	90.00		
58	S179	ฟิวเจอร์บอร์ด 18 x 24" ระบุสี....	แผ่น	10	10	12	18.00	216	3	54.00	3	54.00	3	54.00	3	54.00		
59	S180	ฟิวเจอร์บอร์ด 24 x 48" ระบุสี....	แผ่น	10	10	12	45.00	540	3	135.00	3	135.00	3	135.00	3	135.00		
60	S181	มีดตัดเฟอร์ล็ก	อัน	12	10	12	35.00	420	3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00		
61	S182	ที่เจาะกระดาษ	อัน	5	4	4	32.00	128	1	32.00	1	32.00	1	32.00	1	32.00		
62	S184	คลิปบอร์ด A4 มีฝาปิด	แผ่น	20	12	24	65.00	1,560	6	390.00	6	390.00	6	390.00	6	390.00		
63	S186	เครื่องตัดเลข 12 Digit	เครื่อง	5	2	4	750.00	3,000	1	750.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00		
64	S187	เทปปากผ้าขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	10	12	12	35.00	420	3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00		
65	S188	สันหนังสือ (สันรูป) ขนาดเล็ก 5 มม.	อัน	10	12	12	5.00	60	3	15.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00		
66	S189	สันหนังสือ (สันรูป) ขนาดกลาง 10 มม.	อัน	12	8	12	8.00	96	3	24.00	3	24.00	3	24.00	3	24.00		
67	S190	สันหนังสือ (สันรูป) ขนาดใหญ่ 15 มม.	อัน	12	10	12	10.00	120	3	30.00	3	30.00	3	30.00	3	30.00		
68	S192	สติ๊กเกอร์แผ่นใหญ่	แผ่น	12	12	12	20.00	240	3	60.00	3	60.00	3	60.00	3	60.00		
69	S194	ปากกา highlight	ด้าม	20	20	24	35.50	840	6	210.00	6	210.00	6	210.00	6	210.00		
70	S198	Remove)	เครื่อง	2	2	4	56.00	224	1	56.00	1	56.00	1	56.00	1	56.00		
71	S199	เสาธง 1.50 เมตร	เสา	20	20	24	70.00	1,680	6	420.00	6	420.00	6	420.00	6	420.00		
72	S201	ปากกา paint	แท่ง	2	4	4	65.00	260	1	65.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00		
73	S377	ถุงซีดี ขนาด 8 x 12 ซม.	กิโลกรัม	200	200	200	90.00	18,000	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00		
74	S378	ถุงซีดี ขนาด 15 x 23 ซม.	กิโลกรัม	200	200	200	90.00	18,000	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00		
75	S379	ถุงซีดี ขนาด 12 x 17 ซม.	กิโลกรัม	200	200	200	90.00	18,000	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00		
รวม									68,324.00		17,081		17,081		17,081		17,081	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รักติด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคม สุรังโรตง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อางกมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีแม่เหล็ก

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริภคย์รัต เตชะรมัญญ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชการระบบป้องกัน
นายแพทย์เกียรติภูมิ สุขะวณิชกรกรมป้องกัน
นายแพทย์สารารณัฐรังษิ์ รัชการาริทธิ
นายแพทย์สารารณัฐรังษิ์ รัชการาริทธิ

โรงพยาบาลสตรีแม่เหล็ก

Master Plan วัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	งวด1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวด2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวด 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวด 4(ก.ค.-ก.ย.)		
									จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	
76	S381	ถุงขีปัส ขนาด 7*10	กิโลกรัม	200	200	200	90.00	18,000	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00	
77	S382	ถุงขีปัส ขนาด 7*10	กิโลกรัม	200	200	200	90.00	18,000	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00	
78	S416	ถุงขีปัส 8 x 12 cm.	กิโลกรัม	200	200	200	90.00	18,000	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00	
79	S389	ปากกาเขียน CD (YoYa 1101) permanent	ด้าม	25	24	24	30.00	720	6	180.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00	
80	S401	สติ๊กเกอร์ชนิดแก้ว 5 X 4.8 ซม. สำหรับพิมพ์บนขวดอายุพร้อม Autoclave Indicator (จ่ายกลาง)	ดวง	100000	100000	100000	0.28	28,000	25000	7,000.00	25000	7,000.00	25000	7,000.00	25000	7,000.00	
81	S460	สติ๊กเกอร์สำหรับพิมพ์บนขวดอายุชนิดแก้ว 4.5" x 1.5 ซม. (จ่ายกลาง)	ดวง	100000	100000	100000	0.28	28,000	25000	7,000.00	25000	7,000.00	25000	7,000.00	25000	7,000.00	
82		กระดาษ A5 (80 แกรม)	รีม	300	300	300	120.00	36,000	75	9,000.00	75	9,000.00	75	9,000.00	75	9,000.00	
83		สติ๊กเกอร์ลากรายหน่วยแม่พิมพ์ (แผ่น)	แผ่น	6000	6000	6000	0.20	1,200	1500	300.00	1500	300.00	1500	300.00	1500	300.00	
84		สติ๊กเกอร์ลากรายหน่วยแม่พิมพ์ รพ. (แผ่น)	แผ่น	10000	10000	10000	0.23	2,300	2500	575.00	2500	575.00	2500	575.00	2500	575.00	
85		ขวดเสียน้ำ ขนาด 120 ml	ขวด	0	2000	2000	1.80	3,600	500	900.00	500	900.00	500	900.00	500	900.00	
86		ขวดเสียน้ำ ขนาด 60 ml	ขวด	0	1600	1600	1.50	2,400	400	600.00	400	600.00	400	600.00	400	600.00	
87		ขวดเสียน้ำ ขนาด 30 ml	ขวด	0	2000	2000	1.50	3,000	500	750.00	500	750.00	500	750.00	500	750.00	
88		ตุลียา 10 กรัม	ตุลียา	0	6000	6000	0.80	4,800	1500	1,200.00	1500	1,200.00	1500	1,200.00	1500	1,200.00	
89		กระดาษสำหรับเครื่องวัดความดันโลหิตสูงสุด	จิวอล	100	100	100	45.00	4,500	25	1,125.00	25	1,125.00	25	1,125.00	25	1,125.00	
รวม									168,520.00								
รวมทั้งสิ้น									397,446.00								

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รัศมีด)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสุคนธ์ สว่างใส)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อางนวล)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เตชะมัญญ)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาล
รักษาราชการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาล
รักษาราชการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาล

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

แผนครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง จำนวนงบการเงิน ปีงบประมาณ 2567 (EBITDA = 500,000)

ลำดับที่	แผนงาน	ชื่อหน่วยงาน/โครงการ	หลักการ/เหตุผล	ครุภัณฑ์ / สิ่งก่อสร้าง				ลักษณะงาน		หน่วยงาน	ผู้รับผิดชอบ	ผลการพิจารณา
				รายการ/ รายละเอียด / ขอบเขตของงาน	จำนวน	ราคา/หน่วย	หน่วยนับ	รวมเงิน	ชื่อใหม่			
1		เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับสำนักงาน	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงานล่าสุดและทรูสตีม	คอมพิวเตอร์ ICT ธันวาคม 2566	5	20,000	เครื่อง	100,000	/	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เสียร	อนุมัติ
2		เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	เพื่อใช้กับเครื่องคอมพิวเตอร์ที่ขอซื้อทดแทน	คอมพิวเตอร์กลาง ICT ธันวาคม 2566	7	2,500	เครื่อง	17,500	/	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เสียร	อนุมัติ
3		อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1	ทดแทน	คอมพิวเตอร์กลาง ICT ธันวาคม 2566	3	4,000	เครื่อง	12,000	/	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เสียร	อนุมัติ
4		อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	อุปกรณ์สำรอง	คอมพิวเตอร์กลาง ICT ธันวาคม 2566	1	2,400	เครื่อง	2,400	/	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เสียร	อนุมัติ
5		อุปกรณ์สำหรับจัดเก็บข้อมูลแบบ NAS	จัดเก็บสำรองข้อมูล	คอมพิวเตอร์กลาง ICT ธันวาคม 2566	1	35,000	เครื่อง	35,000	/	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เสียร	อนุมัติ
				รวม					166,900			

ครุภัณฑ์โฆษณา และเผยแพร่

ลำดับที่	แผนงาน	ชื่อหน่วยงาน/โครงการ	หลักการ/เหตุผล	ครุภัณฑ์ / สิ่งก่อสร้าง				ลักษณะงาน		หน่วยงาน	ผู้รับผิดชอบ	ผลการพิจารณา
				รายการ/ รายละเอียด / ขอบเขตของงาน	จำนวน	ราคา/หน่วย	หน่วยนับ	รวมเงิน	ชื่อใหม่			
1		กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองสูงที่ติดตั้งภายนอกภายในสำนักงาน	รักษาความปลอดภัย	รักษาความปลอดภัย	2	3,000	ตัว	6,000	/	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เสียร	อนุมัติ
				รวม					6,000			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายไชยชัย รัตติต)
นักวิชาการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคม สุรางไธสง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อากมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีมหาเสถียร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เฑาะมบุญ)
ผู้อำนวยการในตำแหน่ง

นายแพทย์เชี่ยวชาญด้านเวชกรรมป้องกัน
โรงพยาบาลในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตรีมหาเสถียร
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี

Master Plan งานบ้าน - งานครัว ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วย	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	งวด1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวด2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวด 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวด 4(ก.ค.-ก.ย.)	
									จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน
1	K201	กระดาษทิชชูเช็ดปาก สก๊อต	ห่อ	220	200	240	103.00	24,720.00	60	6,180.00	60	6,180.00	60	6,180.00	60	6,180.00
2	K204	แก้วกรวยกระดาษ บรรจุ 5000 ใบ	กล่อง	8	6	8	990.00	7,920.00	2	1,980.00	2	1,980.00	2	1,980.00	2	1,980.00
3	K206	เชือกพวงวงใหญ่	ม้วน	20	20	24	25.00	600.00	6	150.00	6	150.00	6	150.00	6	150.00
4	K207	ช้อนสแตนเลสเส้น ตราร่มคล้าย	โหล	2	4	4	40.00	160.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00
5	K208	ตัวมัดโคน คัมพลาตติลิต้า	ค้อน	12	20	24	55.00	1,320.00	6	330.00	6	330.00	6	330.00	6	330.00
6	K209	ถ่านไฟฉายกลาง C	ก้อน	36	30	36	35.00	1,260.00	9	315.00	9	315.00	9	315.00	9	315.00
7	K210	ถ่านไฟฉายเล็ก AA	ก้อน	180	240	260	35.00	9,100.00	65	2,275.00	65	2,275.00	65	2,275.00	65	2,275.00
8	K211	ถ่านไฟฉายใหญ่ (D)	ก้อน	12	20	24	35.00	840.00	6	210.00	6	210.00	6	210.00	6	210.00
9	K212	ถ่านรีมท AAA	ก้อน	120	100	120	35.00	4,200.00	30	1,050.00	30	1,050.00	30	1,050.00	30	1,050.00
10	K213	ถ่าน 9V (ก้อนสี่เหลี่ยม)	ก้อน	8	4	4	35.00	140.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00
11	K214	ถุงขยะดำขนาด 20*25" ไม่พิมพ์อักษรข้าง	กิโลกรัม	480	600	600	55.00	33,000.00	150	8,250.00	150	8,250.00	150	8,250.00	150	8,250.00
12	K215	ถุงขยะดำขนาด 28*36" ไม่พิมพ์อักษรข้าง	กิโลกรัม	180	600	600	55.00	33,000.00	150	8,250.00	150	8,250.00	150	8,250.00	150	8,250.00
13	K216	ถุงขยะแดงขนาด 18*20" พิมพ์อักษรข้าง	กิโลกรัม	280	300	300	85.00	25,500.00	75	6,375.00	75	6,375.00	75	6,375.00	75	6,375.00
14		ถุงขยะแดงขนาด 20*25" พิมพ์อักษรข้าง	กิโลกรัม	120	150	150	55.00	8,250.00	37.5	2,062.50	37.5	2,062.50	37.5	2,062.50	37.5	2,062.50
15		ถุงขยะแดงขนาด 28*36" พิมพ์อักษรข้าง	กิโลกรัม	120	150	150	55.00	8,250.00	37.5	2,062.50	37.5	2,062.50	37.5	2,062.50	37.5	2,062.50
16	K217	ถุงร้อนใส 12*18	กิโลกรัม	10	8	12	185.00	2,220.00	3	555.00	3	555.00	3	555.00	3	555.00
17	K218	ถุงร้อนใส 14*22	กิโลกรัม	8	8	12	185.00	2,220.00	3	555.00	3	555.00	3	555.00	3	555.00
18	K219	ถุงร้อนใส 16*26	กิโลกรัม	8	8	12	185.00	2,220.00	3	555.00	3	555.00	3	555.00	3	555.00
19	K220	ถุงหูหิ้ว 9*18"	กิโลกรัม	340	300	340	85.00	28,900.00	85	7,225.00	85	7,225.00	85	7,225.00	85	7,225.00
20	K221	ที่ตัดขยะ ตันยาว	อัน	6	6	8	65.00	520.00	2	130.00	2	130.00	2	130.00	2	130.00
21	K223	นํ้ายาทำความสะอาดพื้น (viral)	ขวด	200	220	240	95.00	22,800.00	60	5,700.00	60	5,700.00	60	5,700.00	60	5,700.00
22	K224	นํ้ายาปรับสภาพผ้า (สีน้ำมู 360มล)	แกลลอน	110	100	120	110.00	13,200.00	30	3,300.00	30	3,300.00	30	3,300.00	30	3,300.00
23	K225	นํ้ายาขัดพื้นขาว (ไฮเตอร์ 2500มล)	แกลลอน	55	58	60	85.00	5,100.00	15	1,275.00	15	1,275.00	15	1,275.00	15	1,275.00
24	K226	นํ้ายาล้างจาน (800 กรัม)	ถุง	200	220	240	55.00	13,200.00	60	3,300.00	60	3,300.00	60	3,300.00	60	3,300.00
25	K227	ใบมีดโกน	ห่อ	20	18	24	35.00	840.00	6	210.00	6	210.00	6	210.00	6	210.00
รวม								249,480.00	62,370	62,370	62,370	62,370	62,370	62,370	62,370	

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รัทิตถ)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ..... ผู้เสนอแผน
(นายสุคนธ์ สุรังโรตง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อางกุล)

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ
(นายศิริเกียรติ เฑาะระมัญญ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์สาธารณสุข วิทยาลัย ตำบลชุกรมมิ่งรังนก
นางแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี

Master Plan งานบ้าน - งานครัว ปีงบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วย	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	แผน/จัดทรา/ราคา							
									งวด1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวด2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวด 3(เม.ย.-มิ.ย)		งวด 4(ก.ค.-ก.ย.)	
								จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	
26	K229	แปรงล้างห้องนั่งพักผ่อน	อัน	10	10	12	60.00	720.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00		
27	K231	แปรงทองเหลืองล้างอุปกรณ์ทำสวน	ตัว	10	10	12	35.00	420.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00		
28	K232	ผงซักฟอกเครื่อง (9000 กรัม)	ถุง	24	24	24	425.00	10,200.00	6	2,550.00	6	2,550.00	6	2,550.00		
29	K233	ผงซักฟอกมือ ขนาด 1 กก.	ถุง	150	180	180	65.00	11,700.00	45	2,925.00	45	2,925.00	45	2,925.00		
30	K234	ผ้าขนหนู 12" * 12"	ผืน	100	120	120	38.00	4,660.00	30	1,140.00	30	1,140.00	30	1,140.00		
31	K235	ผ้าถูพื้น	ผืน	8	10	12	60.00	720.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00		
32	K236	ไม้กวาดดอกหญ้า	ตัว	20	24	24	60.00	1,440.00	6	360.00	6	360.00	6	360.00		
33	K239	ไม้ถูพื้น	อัน	10	12	12	85.00	1,020.00	3	255.00	3	255.00	3	255.00		
34	K240	ยาลือคัลยง ขนาด 400 ML.	กระป๋อง	100	100	120	95.00	11,400.00	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00		
35	K241	รองเท้าแตะฟองน้ำ เบอร์ 10	คู่	12	10	12	70.00	840.00	3	210.00	3	210.00	3	210.00		
36	K242	สก็อตไปรทิตฟองน้ำ	อัน	500	450	480	14.00	6,720.00	120	1,680.00	120	1,680.00	120	1,680.00		
37	K243	สก็อตไปรทิตชาย	อัน	20	12	12	14.00	168.00	3	42.00	3	42.00	3	42.00		
38	K244	สก็อตไปรทิตแขนเสื้อ	อัน	20	24	24	14.00	336.00	6	84.00	6	84.00	6	84.00		
39	K246	ฟิล์มห่อหุ้มอาหาร	ม้วน	2	4	4	495.00	1,980.00	1	495.00	1	495.00	1	495.00		
40	K247	สปรอยร์ปรับอากาศ ขนาด 300 ML.	กระป๋อง	100	120	120	85.00	10,200.00	30	2,550.00	30	2,550.00	30	2,550.00		
41	K248	ยาดับกลิ่นก้อน แบบมีที่แขวน	ก้อน	240	200	240	35.00	8,400.00	60	2,100.00	60	2,100.00	60	2,100.00		
42	K249	ขวดปัม ขนาด 300 CC.	ขวด	240	200	240	30.00	7,200.00	60	1,800.00	60	1,800.00	60	1,800.00		
43	K251	ถุงมือยาว # L	คู่	8	8	12	60.00	720.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00		
44	K255	ผ้าขนหนู ขนาด 15 * 30"	ผืน	24	20	24	35.00	840.00	6	210.00	6	210.00	6	210.00		
45	K256	ถุงร้อนใส 6 x 9"	กิโลกรัม	10	12	12	80.00	960.00	3	240.00	3	240.00	3	240.00		
46	K257	ถุงร้อนใส 7 x 11"	กิโลกรัม	1	2	4	80.00	320.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00		
47	K258	ถุงร้อนใส 3 x 5"	ชุด	2	5	4	60.00	240.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00		
48	K259	ถุงร้อนใส 5 x 8"	กิโลกรัม	1	3	4	80.00	320.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00		
49	K260	ไม้ขัดพวยกาใบ	อัน	4	4	4	60.00	240.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00		
50	K261	ปืนยิงเมล็ด	อัน	4	4	4	28.00	112.00	1	28.00	1	28.00	1	28.00		
รวม								81,776.00	20,444	20,444	20,444	20,444	20,444	20,444		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รัตติง)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคม สุราษฎร์สิง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อางนวล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายศิริเกียรติ เศษมนบุญ)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ ด้านเวชกรรมป้องกัน
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลโพธิ์
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี

Master Plan งานบ้าน - งานครัว งบประมาณ 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

แผน/จัดทนาย/ราคา

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วย	Demand 2565	Demand 2566	Demand 2567	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวด 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
									จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน	จำนวน	รวมเงิน
51	K262	ยางรัดของ	ถุง	4	4	4	65.00	260.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00
52	K264	น้ำยาล้างห้องน้ำ	ขวด	200	260	240	95.00	22,800.00	60	5,700.00	60	5,700.00	60	5,700.00	60	5,700.00
53	K265	ถ่านไฟ (Pansonic Recharge/AAA 1.2V (2 ก้อน	ก้อน	4	0	8	147.00	1,116.00	2	294.00	2	294.00	2	294.00	2	294.00
54	K268	ฟองน้ำอาบน้ำในเต๊นท์แรกเกิด ก้อนเล็ก ๆ	ก้อน	12	8	12	25.00	300.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00
55	K269	น้ำยาซักผ้า	ขวด	48	60	48	65.00	3,120.00	12	780.00	12	780.00	12	780.00	12	780.00
56	K270	แปรงขัดที่เตียง	อัน	8	6	8	75.00	600.00	2	150.00	2	150.00	2	150.00	2	150.00
57	K275	ไม้กวาดทางมะพร้าว	ตัว	24	20	24	90.00	2,160.00	6	540.00	6	540.00	6	540.00	6	540.00
58	K316	ถุงมือทำความสะอาดดีด้า	คู่	8	4	8	55.00	440.00	2	110.00	2	110.00	2	110.00	2	110.00
59	K324	ผ้าเช็ดหน้า	ผืน	24	12	24	45.00	1,080.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00
60	K395	กระดาษชำระ ยาว 600 ม.	ม้วน	200	200	240	125.00	30,000.00	60	7,500.00	60	7,500.00	60	7,500.00	60	7,500.00
61	K410	ผงซักฟอก (Pose-Creol) 5 Gm. 100 กว./กล่อง	กล่อง	4	4	4	1,500.00	6,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00
62	K411	สบู่เหลว (Q-BAC) บรรจุ 5 ลิตร	แกลลอน	24	12	24	990.00	23,760.00	6	5,940.00	6	5,940.00	6	5,940.00	6	5,940.00
63	K412	สารละลายย้อมสี (Teigzeiger) บรรจุ 5 ลิตร	แกลลอน	8	8	8	3,000.00	24,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00
64	K427	สบู่เหลว (Pose liquid Soap) ขนาด 5 ลิตร	แกลลอน	24	24	24	370.00	8,880.00	6	2,220.00	6	2,220.00	6	2,220.00	6	2,220.00
รวม									124,576.00							31,144
รวมทั้งสิ้น									455,832.00							31,144

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโตดชัย รักคิด)
นักวิชาการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคัม ศรีรุ่งเรือง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อากมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีนครินทร์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เตชะบุญ)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ ด้านเวชกรรมป้องกัน

โรงพยาบาลบ้านนาถาวรพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี

ครุภัณฑ์สำนักงาน

ลำดับที่	แผนงาน	ชื่อหน่วยงาน/โครงการ	หลักการ/เหตุผล	ครุภัณฑ์ / สิ่งก่อสร้าง				ลักษณะงาน					
				รายการ/ รายละเอียด / ขอบเขตของงาน	จำนวน	ราคา/หน่วย	หน่วยนับ	รวมเงิน	ชื่อใหม่	ชื่อทดแทน	หน่วยงาน	ผู้รับผิดชอบ	ผลการพิจารณา
1		ผู้เก็บแฟ้ม 40 ช่อง	สำหรับเก็บเอกสารสำนักงาน พด.เขตฯซึ่งไม่เข้าตู้เก็บเอกสาร	ผู้เก็บแฟ้ม 40 ช่อง สีเทาขาขาว กว้าง 91.7 ซม. สูง 116 ซม. (สุพรรณบุรี)	1	6,500	ตู้	6,500	/		ผู้เบิกเงิน	หญิงประภา	อนุมัติ
2		ชุดโต๊ะทำงาน 6.8 ชั้น	ทดแทนของเดิมที่เสื่อมสภาพ	ตามแบบ	1	35,000	ตัว	35,000	/		ผู้เบิกเงิน	หญิงประภา	อนุมัติ
3		ตู้วางยาแบบลิ้นเลื่อนลิ้นขนาด 3 ไร่	เนื่องจากครุภัณฑ์เดิมมีอายุการใช้งานนาน ชำรุด และเสื่อมสภาพ	ไม่สามารถใช้งานได้จึงขอยกเลิก โดยวัสดุเดิมทำจากไม้ ทำให้เกิดความชื้นส่งผลให้ยาเสื่อมคุณภาพ และมีเชื้อราที่สะสมตามตู้ทำให้ยาเสื่อมคุณภาพ	1	30,150	ตัว	30,150			เภสัชกรรม	อิทธิธร	อนุมัติ
4		ตู้วางยาแบบบานลิ้นเลื่อนลิ้น	เนื่องจากตู้เดิมมีความล้าสมัย	เป็นตู้วางยาแบบบานบานประตู	2	16,125	ตัว	32,250	7110-016-0009/1		เภสัชกรรม	อิทธิธร	อนุมัติ
5		ตู้วางยาเหล็ก	เนื่องจากตู้วางยาเดิมมีความล้าสมัยการเปลี่ยนแปลงแนวทางการปฏิบัติงาน	คุณสมบัติ - ขนาด W 200 x D 60 x H 200 - 4 ชั้น - กอปรถล้อได้ ปรับความสูงได้อิสระ - วัสดุเป็นแผ่นเหล็กคุณภาพดี	1	4,000	ชุด	4,000	7110-016-0008/12 7110-016-0008/5 7110-016-0008/2 7110-016-0008/6 7110-016-0008/9		เภสัชกรรม	อิทธิธร	อนุมัติ
6		รถเข็น 4 ล้อ	เนื่องจากรถเข็นที่ใช้ในการส่งเวชภัณฑ์ที่เป็นของคลังเกิดความเสียหาย จึงต้องการซื้อรถเข็นสำหรับเข็นยาให้หน่วยต่างๆ	คุณสมบัติ - ขนาด 90 x 53 CM - รับน้ำหนักได้ 800 KG - ผลิตจากเหล็ก - ปรับกึ่งไม่ระเหยที่พื้น ที่ทนทานพหุประสงค์	1	1,599	คัน	1,599	/		เภสัชกรรม	อิทธิธร	อนุมัติ
7		ตู้เก็บขวดยา 3 ชั้น ลิ้นปิด	เนื่องจากตู้เก็บขวดยาเดิมชำรุดเสียหาย ใช้มานานเป็นระยะเวลานาน	ขนาดกลางกว้าง 25cm สูง 35cm สูง 40cm A112-6 Plastic organizer	4	300	ตู้	1,200	/		เภสัชกรรม	อิทธิธร	อนุมัติ

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รักคิด)
นักวิชาการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังคัม สุรางค์สิง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุพสิทธิ์พงษ์ อางจมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีนครินทร์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสุริเกียรติ เพชรชมพู)
นายกแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการศรีนครินทร์ รักษาการในตำแหน่ง
นายกแพทย์สาขาอายุรกรรมเวชศาสตร์ครอบครัว
นายกแพทย์สาขาเวชศาสตร์การพยาบาล

ครุภัณฑ์/วิทยุศาสตร์และการแพทย์

ลำดับที่	แผนงาน	หลักการ/เหตุผล	ครุภัณฑ์ / สิ่งก่อสร้าง	จำนวน	ราคา/หน่วย	หน่วยนับ	รวมเงิน	ลักษณะงาน	ผู้รับผิดชอบ	ผลการพิจารณา	
1	เจ็บขอตรวจวัดควัน (Smoke Detector)	สำหรับพบเห็นของสิ่งผิดปกติ	ไม่ขึ้นชั้นขอวัดในชั้นสูงงานบนส้วมที่พบ สะดวกต่อการใช้งานระบบแจ้งเตือนและส่งข้อความแจ้งเตือนไปมือถือชั้นเมื่อมีการตรวจวัดความเคลื่อนไหว ระยะการตรวจวัดถึงจุดของการเตือนไหว ของหัวรับครอบคลุมพื้นที่ถึง 10 เมตร และตั้งค่า การตรวจรับ 110 องศา รหัสรับ Wifi : WiFi2 4GHz 802.11b/g/n ใช้งานบนแบตเตอรี่ CR123A (DC 3V) จำนวน 1 ท่อน Detection distance : 10 m. Detection angle : 110 degree	4	1,200.00	เครื่อง	4,800.00	/	ช่างเทคนิค	อนุมัติ	
2	ตัวกรองฝุ่นชนิดคาร์บอน	ใช้ลดกลิ่นเหม็น		2	19,000.00		38,000.00	ทดแทน	ช่างเทคนิค	อนุมัติ	
3	ตัวกรองฝุ่นชนิดคาร์บอน	ใช้ลดกลิ่นเหม็น		2	8,000.00		16,000.00	ทดแทน	ช่างเทคนิค	อนุมัติ	
4	เครื่องฉายแสงจุดพื้น	ใช้ทำความสะอาดพื้น		2	25,000.00		50,000.00	ทดแทน	ช่างเทคนิค	อนุมัติ	
รวม								108,800			

จ้างเหมา / สิ่งก่อสร้าง

ลำดับที่	แผนงาน	หลักการ/เหตุผล	ครุภัณฑ์ / สิ่งก่อสร้าง	จำนวน	ราคา/หน่วย	หน่วยนับ	รวมเงิน	ลักษณะงาน	ผู้รับผิดชอบ	ผลการพิจารณา	
1	ใช้เครื่องปรับอากาศ	ปรับอากาศในห้องเรียน	ปรับอากาศเป็นฐานสี่เหลี่ยม ยาว 1.5 เมตร สูง 0.8 เมตร ความเร็วลมต่ำ	1	24,101	งาน	24,101	ช่างเทคนิค	ช่างเทคนิค	อนุมัติ	
รวม								24,101			
ครุภัณฑ์								475,899			
จ้างเหมา/ สิ่งก่อสร้าง								24,101			
รวมทั้งสิ้น								500,000			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายเป็ชต์ชัย รักคิด)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสังศม สว่างใส)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุพิทพงษ์ อากมล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เพชรบุญ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

ครุภัณฑ์สำนักงาน

ลำดับที่	แผนงาน	ชื่อหน่วยงาน/โครงการ	หลักการ/เหตุผล	ครุภัณฑ์ / สิ่งก่อสร้าง		จำนวน	ราคา/หน่วย	หน่วยนับ	รวมเงิน	ลักษณะงาน		หน่วยงาน	ผู้รับผิดชอบ	ผลการพิจารณา
				รายการ/ รายละเอียด / ขอบเขตของงาน	จำนวน					ชื่อใหม่	ชื่อทดแทน			
8		สำนักงานหลัก	ขนาด W 200 x D 60 x H 200 - 4 ชั้น - ก่อประกอบได้ ปรึกษาช่างผู้ได้สาระ - วัสดุเป็นแผ่นเหล็กคุณภาพดี	รายการ/ รายละเอียด / ขอบเขตของงาน	จำนวน	ราคา/หน่วย	หน่วยนับ	รวมเงิน	ชื่อใหม่	ชื่อทดแทน	หน่วยงาน	ผู้รับผิดชอบ	ผลการพิจารณา	
8		เก้าอี้สำนักงาน	ทดแทนตัวเก่า/ชำรุด		2	2,500	ตัว	5,000			ปทุมธานี	ท่าน อัมมิ่ง	อนุมัติ	
9		โต๊ะประชุมแบบประสม	เพื่อใช้สำหรับการประชุม		10	1,500	ตัว	15,000	/		ปทุมธานี	ท่าน อัมมิ่ง	อนุมัติ	
10		เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง (ระบบ Inverter)	เพื่อรักษาอุณหภูมิห้อง server		1	18,500	เครื่อง	18,500	/		ศูนย์คอมพิวเตอร์	เอ็ชวี	อนุมัติ	
11		โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด		1	4,000	ตัว	4,000			ประกันสุขภาพ	สุภาวรรณ	อนุมัติ	
12		โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	ซื้อเพิ่มสำหรับการให้บริการ ตรวจจับและกำจัดไวรัสคอมพิวเตอร์และ ผู้ป่วยยาเสพติด		1	4,000	ตัว	4,000	/		รักษาและ ระบาดวิทยา	อิสริย์	อนุมัติ	
รวม									189,199					

ครุภัณฑ์งานบ้าน - งานครัว

ลำดับที่	แผนงาน	ชื่อหน่วยงาน/โครงการ	หลักการ/เหตุผล	ครุภัณฑ์ / สิ่งก่อสร้าง		จำนวน	ราคา/หน่วย	หน่วยนับ	รวมเงิน	ลักษณะงาน		หน่วยงาน	ผู้รับผิดชอบ	ผลการพิจารณา
				รายการ/ รายละเอียด / ขอบเขตของงาน	จำนวน					ชื่อใหม่	ชื่อทดแทน			
1		เครื่องดูดฝุ่น สำหรับห้องแยกระบบ ทางเดินหายใจ	สำหรับทำความสะอาด ในห้องแยกระบบทางเดินหายใจ	รายการ/ รายละเอียด / ขอบเขตของงาน	จำนวน	ราคา/หน่วย	หน่วยนับ	รวมเงิน	ชื่อใหม่	ชื่อทดแทน	หน่วยงาน	ผู้รับผิดชอบ	ผลการพิจารณา	
1				มอเตอร์รีไซเคิล 2,000 วัตต์ มีแผ่นกรองฝุ่นแบบ HEPA กรองฝุ่นขนาดเล็ก ระบบกับกกรองฝุ่นความจุขนาด 2 ลิตรพร้อมถังดูดฝุ่นดูดฝุ่นเต็ม ใช้งานสะดวก ตัวเครื่องวัสดุคุณภาพ สายไฟยาว 5 เมตร	1	5,000.00	เครื่อง	5,000	/		ผู้ป่วยใน	เพ็ญประภา	อนุมัติ	
รวม									5,000					

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นายโชคชัย รัตติค)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสุวิมล สว่างไธสง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุทธิพงษ์ อัจฉาณกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีมโหสถ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสิริเกียรติ เตชะบุญ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมป้องกัน รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษด้านเวชกรรมป้องกัน
นายแพทย์เชี่ยวชาญ ด้านเวชกรรมป้องกัน

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีมโหสถ รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี